МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 4

ИМЕНИ ИВАНА НАУМОВИЧА НЕСТЕРОВА ПОСЕЛКА ПСЕБАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от_________________ № ____
пгт. Псебай

О введении в действие инструкций по охране труда для детей лагеря дневного
пребывания «Солнечный город», организованного на базе МБОУ гимназии

№4 имени И.Н. Нестерова поселка Псебай

В соответствии с Трудовым кодексом РФ (Федеральным законом РФ от 30
декабря 2001 г. №197-ФЗ), и в целях повышения эффективности работы по
охране труда, п р и к а з ы в а ю:

1. 1. Ввести в действие с 02.06.2025 года и принять к исполнению:
• Инструкция по безопасности при проведении массовых мероприятий
• Инструкция по безопасности при занятиях подвижными играми
• Инструкция по безопасности при проведении занятий по спортивным

играм
• Инструкция по безопасности при проведении прогулок,

туристических походов, экскурсий и экспедиций
• Инструкция по пожарной безопасности
• Инструкция по правилам безопасного поведения на дорогах и

транспорте
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ гимназии №4
имени И.Н. Нестерова
поселка Псебай И.С. Рой